

**Result Sheet: It-Tahrif Muzikali taz-Zghazagh fil-Kazini tal-Banda 2025**

Agenzja Zghazagh Reference Number	Submitted at	Name of Band Club	VO	Budget	Accumulative
			Number	Approved	budget
TMZ-2025-01	15/01/2025 12:03:31	Societa' Muzikali San Guzepp Hal Kirkop A.D. 1886	0237	€ 2,500.00	€ 2,500.00
TMZ-2025-02	15/01/2025 12:04:04	Societa Filarmonika San Bartimew	0611	€ 2,500.00	€ 5,000.00
TMZ-2025-03	15/01/2025 12:04:22	Ghaqda Muzikali Marija Bambina - Banda Vittorja, Naxxar.	0749	€ 2,500.00	€ 7,500.00
TMZ-2025-04	15/01/2025 12:04:34	Societa' Filarmonika G.M.Fa. Antione de Paule A.D.1898 Banda Kristu Re Paola	1434	€ 2,500.00	€ 10,000.00
TMZ-2025-05	15/01/2025 12:05:39	St. Phillip Band Club AD 1851	0037	€ 2,473.00	€ 12,473.00
TMZ-2025-06	15/01/2025 12:05:40	Societa' Filarmonika Marija Annunzjata A.D. 1890	1986	€ 2,500.00	€ 14,973.00
TMZ-2025-08	15/01/2025 12:05:56	Ghaqda Muzikali Imperial	0841	€ 2,500.00	€ 17,473.00
TMZ-2025-09	15/01/2025 12:06:45	Societa' Filarmonika Santa Marija	0238	€ 2,500.00	€ 19,973.00
TMZ-2025-10	15/01/2025 12:06:49	Societa Filarmonika Santa Venera V.M.	0507	€ 2,500.00	€ 22,473.00
TMZ-2025-12	15/01/2025 12:07:00	Societa Filarmonika Marija Mielgħa s-Sema-L-Imgarr A.D.2011	0577	€ 2,500.00	€ 24,973.00
TMZ-2025-13	15/01/2025 12:07:09	Societa' Muzikali Santa Margherita	1102	€ 2,500.00	€ 27,473.00
TMZ-2025-14	15/01/2025 12:07:27	Societa Filarmonika La Stella	0348	€ 2,500.00	€ 29,973.00
TMZ-2025-16	15/01/2025 12:08:44	Societa' Filarmonika Prekursur	0308	€ 2,500.00	€ 32,473.00
TMZ-2025-17	15/01/2025 12:11:28	Ghaqda Muzikali Madonna tad-Durtina Hal Tarxien	2099	€ 2,500.00	€ 34,973.00
TMZ-2025-18	15/01/2025 12:11:54	Ghaqda Muzikali Marija Annunzjata, Hal Tarxien - Est. 1862	0502	€ 2,499.00	€ 37,472.00
TMZ-2025-19	15/01/2025 12:12:42	Societa' Muzikali San Pawl	2045	€ 2,500.00	€ 39,972.00
TMZ-2025-20	15/01/2025 12:15:21	Societa' Muzikali Santa Marija Qrendi	0214	€ 2,500.00	€ 42,472.00
TMZ-2025-21	15/01/2025 12:15:47	Sigglewi Brass Band & Social Club	0196	€ 2,500.00	€ 44,972.00
TMZ-2025-22	15/01/2025 12:16:09	Ghaqda Muzikali Sant Andrija	0395	€ 2,500.00	€ 47,472.00
TMZ-2025-23	15/01/2025 12:18:29	Ghaqda Muzikali L'isle Adam	0382	€ 2,500.00	€ 49,972.00
TMZ-2025-24	15/01/2025 12:19:13	Ghaqda Muzikali San Girgor - Ta' Kerem	0402	€ 1,700.00	€ 51,672.00
TMZ-2025-25	15/01/2025 12:19:50	Societa' Filarmonika Nicolò Isouard	0241	€ 2,500.00	€ 54,172.00
TMZ-2025-26	15/01/2025 12:22:58	Ghaqda Sociali Muzikali Kristu Sultan Banda Paola	0449	€ 2,130.00	€ 56,302.00
TMZ-2025-27	15/01/2025 12:26:01	Societa' Filarmonika San Pierru Banda Birzebbuga	0381	€ 2,500.00	€ 58,802.00
TMZ-2025-28	15/01/2025 12:27:08	Societa' Muzikali Madonna tal-Giljij/ Our Lady of the Lilies Musical Society	0204	€ 2,500.00	€ 61,302.00
TMZ-2025-29	15/01/2025 12:28:21	Ghaqda Banda Zejtun	0362	€ 2,500.00	€ 63,802.00
TMZ-2025-30	15/01/2025 12:30:50	Ghaqda tal-Muzika San Gettannu	0186	€ 2,500.00	€ 66,302.00
TMZ-2025-31	15/01/2025 12:33:34	Societa Filarmonika Mnarja	0533	€ 2,500.00	€ 68,802.00
TMZ-2025-32	15/01/2025 12:33:54	Ghaqda Muzikali Innakulata Kuncizzjoni	0194	€ 2,500.00	€ 71,302.00
TMZ-2025-33	15/01/2025 12:42:14	Societa Filarmonika Pinto Banda San Sebastian	0479	€ 2,500.00	€ 73,802.00
TMZ-2025-34	15/01/2025 12:42:48	Peace Band Club	0264	€ 2,500.00	€ 76,302.00
TMZ-2025-35	15/01/2025 13:03:12	Societa Filarmonika Victory	0338	€ 2,500.00	€ 78,802.00
TMZ-2025-37	15/01/2025 14:52:49	Societa' Filarmonika L-Unjoni	0653	€ 2,480.00	€ 81,282.00
TMZ-2025-38	15/01/2025 15:16:26		230		
TMZ-2025-39	15/01/2025 17:20:55		1376		
TMZ-2025-40	15/01/2025 19:52:27		0266		
TMZ-2025-41	15/01/2025 23:20:12		0412		
TMZ-2025-42	16/01/2025 08:02:33		713		
TMZ-2025-43	16/01/2025 09:46:18		597		
TMZ-2025-07	15/01/2025 12:05:53		0699		
TMZ-2025-11	15/01/2025 12:07:00		0203		
TMZ-2025-15	15/01/2025 12:07:40		1605		
TMZ-2025-36	15/01/2025 13:28:46		501		

Not Compliant